0jz  0S ©3- 2l

Republika e Kosovés
Republika Kosova
Opstina Klokot/Komuna e Kllokot

Daté : 26.02.2021 ,
N& bazé (€ nenit 24.pika ( 24.1;24.2:24.3;24.4 ), nenit 40. (d) Ligjit pér Vetéqeverisje Lokalke Nr. 03/1.-040,si dhe Statutit
€ komunés nenit 13.(d) Kuvendi Komunal i Kllokotit né seancén e dyté té rregullt merr :

VENDIM
Mbi raportin vjetor financiar pér vitin 2020

Neni 1.

NE seancén e dyté té rregullt t&¢ Kuvendi Komunale t& Kllokotit t& mbajtur mé 26 shkurt 2021. u
miratua raporti vjetor financiar pér vitin 2020,

Neni 2.

N& baz& t€ procedurave ligjore nga e lartécekura paragitja e raportit nga nenit 1.i kétij
vendimi,drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet i ka prezantuar raportin delegatéve dhe si i tillé
Eshté shqyrtuar né térési nga ana e delegatéve t&é Kuvendit komunal dhe i téré dokumenti i
bashkangjitur u aprovua me votim publik.

Neni 3.

Raporti Vjetor Financiar pér vitin 2020 u pranua me shumicén e votave t& anétaréve té Asamblesg, 9
votuan PRO; Kundér: 4 késhilltaréve, 1 abstenim dhe 1 nuk u deklaruan sepse nuk mori pjesé né
seancé.

Neni 4.

Pér implementimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i komunés dhe drejtoria pér
ekonomi.buxhet dhe financa.

Neni 5.

Ky vendim nga neni 1.hyn né fuqi menjiher pas nénshkrimit t& tij nga ana e krysuesit t& Kuvendit
komunal Kllokot. Vendimi do t& publikohet né web-fagen e komunés.

Kopja :
- MAPL; Kryesuesi -
- Kabinetit té kryetarit komunés; Kuvendit komung#KH
- Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet;
-Kryesuesit t&€ K.K.Kllokot

- Arkivés sé Komunés




